

NT Rental ApS

Skudehavnen 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 01 62 06

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NT Rental ApS Skudehavnen 30 9000 Aalborg
	Telefon: 98 16 50 09 Telefax: 98 16 80 97
	CVR-nr.: 18 01 62 06 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jakob Schölhammer Knudsen, Direktør
Direktion	Jakob Schölhammer Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Novatech Holding ApS, cvr.nr. 30589890.
Dattervirksomhed	Rental Zadar Z.oo, Kroatien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.013 t.kr. mod 9.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.391 t.kr. mod 3.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.012.537	9.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.971.786	-4.547
Driftsresultat	5.040.751	4.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-692.923	-441
Resultat før skat	4.347.828	4.661
Skat af årets resultat	-956.522	-1.000
Årets resultat	3.391.306	3.661
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.391.306	3.661
Disponeret i alt	3.391.306	3.661

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.531.000	30.844
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.044.959	8.230
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.575.959</u>	<u>39.074</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.575.959</u>	<u>39.074</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.177.843	11.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.141	202
Andre tilgodehavender	346.606	2.297
Tilgodehavender i alt	<u>50.726.590</u>	<u>13.536</u>
Likvide beholdninger	<u>718.958</u>	<u>982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.445.548</u>	<u>14.518</u>
Aktiver i alt	<u>84.021.507</u>	<u>53.592</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	22.163.853	18.773
Egenkapital i alt	22.363.853	18.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.324.238	3.368
Hensatte forpligtelser i alt	4.324.238	3.368
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.669.827	31.065
Modtagne forudbetalinger fra kunder	525.014	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	975.516	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.207	0
Selskabsskat	0	156
Anden gæld	15.999	14
Periodeafgrænsningsposter	105.853	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.333.416	31.251
Gældsforpligtelser i alt	57.333.416	31.251
Passiver i alt	84.021.507	53.592

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.629	0
Andre finansielle omkostninger	<u>680.294</u>	<u>441</u>
	<u>692.923</u>	<u>441</u>
2. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	<u>41.605.799</u>	<u>8.151</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktivers, bogført værdi tkr 30.531.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 55.670 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.178

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
